



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2015 года

№ 361-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие культуры и туризма» на 2014 – 2020 годы» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 6 цифры «3 086 228 314,98» заменить цифрами «2 962 728 314,98», цифры «2 942 911 584,48» заменить цифрами «3 268 029 004,48», цифры «2 724 426 474,31» заменить цифрами «2 708 768 237,35», цифры «3 429 953 146,10» заменить цифрами «3 243 993 963,06», цифры «2 310 440 286,20» заменить цифрами «2 186 940 286,20», цифры «1 407 061 599,60» заменить цифрами «1 732 179 019,60», цифры «1 162 080 325,31» заменить цифрами «1 146 422 088,35», цифры «1 976 397 981,94» заменить цифрами «1 790 438 798,90».

2. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 «Подпрограмма «Наследие» цифры «538 793 129,98» заменить цифрами «415 293 129,98», цифры «482 335 066,08» заменить цифрами «807 452 486,08», цифры «413 963 723,20» заменить цифрами «398 305 486,24», цифры «548 223 428,27» заменить цифрами «362 264 245,23», цифры «509 481 923,43» заменить цифрами «385 981 923,43», цифры «450 972 075,07» заменить цифрами «776 089 495,07», цифры «380 624 863,76» заменить цифрами «364 966 626,80», цифры «511 387 290,79» заменить цифрами «325 428 107,75».

3. В таблицу приложения № 8 «Структура государственной программы Омской области «Развитие культуры и туризма» на 2014 – 2020 годы» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров

- в строке «Итого по подпрограмме «Наследие» государственной программы» цифры «509 481 923,43» заменить цифрами «385 981 923,43», цифры «450 972 075,07» заменить цифрами «776 089 495,07», цифры «380 624 863,76» заменить цифрами «364 966 626,80», цифры «511 387 290,79» заменить цифрами «325 428 107,75», цифры «2 431 324 091,42» заменить цифрами «2 229 706 671,42», цифры «297 563 274,60» заменить цифрами «499 180 694,60», цифры «206 270 625,60» заменить цифрами «82 770 625,60», цифры «91 210 000,00» заменить цифрами «416 327 420,00».

2. В строке «Весто по государственной программе» цифры «2 310 440 286,20» заменить цифрами «1 407 061 599,60» заменить цифрами «1 732 179 019,60», цифры «1 162 080 325,31» заменить цифрами «1 146 422 088,35», цифры «1 976 397 981,94» заменить цифрами «1 790 438 798,90», цифры «11 647 216 577,24» заменить цифрами «11 445 599 157,24», цифры «1 160 647 725,31» заменить цифрами «1 144 989 488,35», цифры «471 698 711,87» заменить цифрами «673 316 131,87», цифры «244 824 235,74» заменить цифрами «121 324 235,74», цифры «92 589 100,00» заменить цифрами «417 706 520,00».